Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LR2010-R04FW: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LR2010-R04FW Details PDF
LR2010-R04FW
Hersteller-Teilenummer: LR2010-R04FW
Hersteller / Marke: TT Electronics
Teil der Beschreibung: RES 0.04 OHM 1% 1W 2010
Datenblätter: LR2010-R04FW.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LR2010-R04FW
Hersteller TT Electronics
Beschreibung RES 0.04 OHM 1% 1W 2010
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
40 mOhms ±1% 1W Chip Resistor 2010 (5025 Metric)
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
Resistant Thick Film
Serie LR
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Größe / Dimension 0.206" L x 0.104" W (5.23mm x 2.64mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.033" (0.84mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2010 (5025 Metric)
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2010
Leistung (W) 1W
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Cut Tape (CT)
Widerstand 40 mOhms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 985-1202-1
LR2010-R04FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.04 OHM 1% 1W
2010
LR2003L
LRC
LR2003L LRC
LR2010-R033FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.033 OHM 1% 1W
2010
LR2010-R05FW
Twin Industries
RES SMD 0.05 OHM 1% 1W
2010
LR2010-21R001F2
RELEC
LR2010-21R001F2 RELEC
LR2010-R07FW
TT Electronics
RES 0.07 OHM 1% 1W 2010
LR2010-R10FW
TT Electronics / Welwyn
RES SMD 0.1 OHM 1% 1W 2010
LR2010-R033FW
Twin Industries
RES SMD 0.033 OHM 1% 1W
2010
0402YC183JAT2A 7MBR150U2R060-50 ACH4518-682-TD01 BSZ0909NS BZG03-C39
CL31C101KBCNNNC D405NR2600E D405NR2800E DP8205FT1CR FC1610-TC-AL-N70
FDH047AN08A0 GIPS14K60 GRM1886P1H9R6DZ01D IRFK4H350/ LD6912GL-15
LDA312G9813F-239 LMX2353SLBB LR2010-21R001F2 LR2010-R04FW LR2010-R05FW
LR2010-R05FW LR2010-R50FW LR2010-R50FW LR2010-R50FW LR2010LF-01-R100-F
LR2512-01-R018F LR2512-01-R100-F LR2512-01-R200-F LR2512-21R005F2 LR2512-21R005F4
LR2512-22R003F2 LR2512-22R008F1 LR2512-22R050F2 LR2512-R08FW LR2512F0R006E02
LR2512LF-01-R100-FT MC10H116ML1 MX29GL128EHT2I-90G NSBC114YPDXV6T1 RRE02VTM4SFH
RT9166A-25GXL SFH690CT SV48-3.3-100-1 SX1301IMLTRC SY89537LMG
TC7WG32FC TEF6601T/V2 TISP4380F3SL TOP257PN UDZ4V3B-7